
      

        Prefeitura do Município de Leme 
        Estado de São Paulo 

       

 

 

 
Av. 29 de agosto, 668 – Centro – CEP; 13610-210 -  PABX (19) 3573-4000 – FAX (19) 3571-4900 CNPJ/MF 

46.362.661/0001-68  

prefeito@leme.sp.gov.br  

 

Decreto n° 6351 de 05 de setembro de 2013 

 
 

 
Altera o decreto 6261 de 11 de dezembro de 2012,  

Composição do Conselho de Alimentação Escolar -CAE 
 

 
 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE LEME, no uso de suas atribuições 
legais, e com fundamento no inciso 3° da Lei n° 2.475 de 22 de 

Agosto de 2000, com alterações introduzidas conforme art. 26 da 
Resolução/CD/FNDE n° 38, de 16 de Julho de 2009. 

 
  DECRETA: 

 

 
 

 
  Art. 1° Ficam nomeados como membros titulares e 

suplentes do Conselho de Alimentação Escolar- CAE, os  
representantes da Sociedade Civil, a saber: 

 
  “Titular: Antonio Poty de Oliveira Campos 

                 Suplente: Daniel Pereira Ribeiro 
 

                 Titular: Vera Aparecida Ramos 
                  Suplente: Francine Cristina Augusto”. 

  
  Art. 2° Este Decreto entrará  em vigor na data de sua 

publicação. 

 
 

 
Leme, 05 de setembro de 2013. 

 
 

PAULO ROBERTO BLASCKE 
Prefeito Municipal de Leme 


